Декану __________ факультета
____________ университета
____________________________

(Ф.И.О.)
Студента группы _____________
____________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне пересдать экзамен по дисциплине
________________________________ , потому что я недостаточно
подготовился к его сдаче и обязуюсь это исправить.

«___»_______ ________ г. __________/__________